

DODATEK č. 1
SMLOUVA O DÍLO

číslo: 1410/2015

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1.1.2014 (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Horáková Ilona - TDS
Mobil: 601 567 526
Email: horakova@vakpce.cz

2/ **Zhotovitel:** **Stavoka Kosice, a.s.**
sídlo/místo podnikání: Kosice 130, 503 51 Kosice
společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1689
zastoupena: Ing. Lukáš Horálek, předseda představenstva
IČ : 252 75 119
DIČ: CZ25275119
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 769602/0800
telefon: +420 495 499 461
fax: +420 495 499 462
e-mail: info@stavokakosice.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Lukáš Horálek
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jaroslav Hušek

II. PŘEDMĚT DODATKU

1/ Předmětem tohoto dodatku zhotovitele je rozšíření předmětu díla o nepředvídatelné stavební práce vzniklé v průběhu realizace:

- Nová kanalizační šachta
- Přeložka stávajícího vodovodu
- Propojení stávajících kanalizačních stok

Soupis uvedených prací je přílohou tohoto dodatku.

III. CENA DÍLA

1/ Cena díla se navyšuje dle přiloženého soupisu prací o částku

Cena celkem bez DPH

446 058,84 Kč

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

V Pardubicích dne 24.11.2015

V Koscích dne 24.11.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Josef Fedák
místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 46 -

Stavoka Kosice, a.s.
Kosice 130, 503 51 Kosice
DIČ: CZ25275119 (R)

Ing. Lukáš Horálek
předseda představenstva
Stavoka Kosice, a.s.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 15.09.21.V Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace			
Objednatel: VAK Pardubice, a.s. Teplého 2014, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí		IČ: 60108631 DIČ: CZ60108631	
Zhotovitel: Stavoka Kosice, a.s. Kosice 130, 503 51 Kosice		IČ: 25275119 DIČ: CZ25275119	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			446 058,84
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			446 058,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		446 058,84 CZK
Základní DPH	21 %		93 672,00 CZK
Zaokrouhlení			0,16 CZK
Cena celkem s DPH			539 731,00 CZK
v Stavoka Kosice, a.s. Kosice 130, 503 51 Kosice DIČ: CZ25275119 (BL) <i>[Signature]</i> Za zhotovitele dne <u>24. 11. 2017</u> <i>[Signature]</i> Za objednatele			



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Kanalizace	0	446 059	93 672	539 731	100
1	Sakařova š7b-š8 - DN 700 - 5,52 m	0	132 704	27 868	160 572	30
2	Holubova I - DN800 - 2 m	0	52 844	11 097	63 941	12
3	Pažnice šachty Š8	0	27 617	5 800	33 417	6
4	Oprava stávajících stok	0	70 410	14 786	85 196	16
5	Přeložení a oprava vodovodního řadu	0	162 484	34 122	196 606	36
Celkem za stavbu		0	446 059	93 672	539 731	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			203 961,82	46
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 551,53	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 439,76	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			25 532,60	6
5	Komunikace	HSV			35 237,21	8
8	Trubní vedení	HSV			137 252,42	31
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			665,04	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 418,46	7
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					446 058,84	100

Položkový rozpočet

S:	15.09.21.V	Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace
O:	1	Kanalizace
R:	1	Sakařova š7b-š8 - DN 700 - 5,52 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				62 009,74
1	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm Sakařova : (1+4,52)*(0,2+1,75+0,2)	m2	11,86800 11,86800	32,70	388,08
2	113107640	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	11,86800	63,51	753,74
3	113108410	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	11,86800	34,75	412,41
4	113153213	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm Sakařova : (1+4,52)*9	m2	49,68000 49,68000	112,71	5 599,43
5	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 0,452*24	h	10,84800 10,84800	75,13	815,01
6	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l čerpání spodní vody : 4,52/10	den	0,45200 0,45200	52,75	23,84
7	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l přečerpání splašků : 4,52/10	den	0,45200 0,45200	52,75	23,84
8	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 1*1,75	m	1,75000 1,75000	276,05	483,09
9	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 1*1,75*3,22	m3	5,63500 5,63500	443,89	2 501,32
10	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 3,14*4,52*((0,51*0,51)-(0,4*0,4)) šachty : 3,14*1*3*((0,62*0,62)-(0,5*0,5)) 3,14*1*0,62*0,62*0,3	m3	3,04885 1,42070 1,26605 0,36210	4 704,58	14 343,56
11	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ (3,22-0,48)*1,75*5,52*0,5 -4,52*3,14*0,5*0,5*0,5 5,52*((0,2+0,1)/2*1,75)*0,5	m3	12,18460 13,23420 -1,77410 0,72450	140,78	1 715,35
12	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	12,18460	311,04	3 789,90
13	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 12,1846*0,3	m3	3,65538 3,65538	24,52	89,63
14	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	3,65538	52,24	190,96
15	151811414	Montáž lehkého pažic.boxu dl.3m, š.2,5m, hl.3,27m 2*3,22*5,52	m2	35,54880 35,54880	100,00	3 554,88
16	151812414	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.2,5m,hl.3,27m 5,52/10	den	0,55200 0,55200	374,40	206,67
17	151813414	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.2,5m, hl.3,27m	m2	35,54880	80,00	2 843,90
18	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m (12,1846*2)*0,55	m3	13,40306 13,40306	133,95	1 795,34
19	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m 10,4604*0,7*2	m3	14,64456 14,64456	120,62	1 766,43
20	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz zeminy na skládku : lože trativod : 1,449 podkladní beton desky : 0,966	m3	10,46040 1,44900 0,96600	260,58	2 725,77

		sedl. lože : 1,4007		1,40070		
		obsyp : 6,6447		6,64470		
21	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,32228	60,59	443,66
		10,4604*0,7		7,32228		
22	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,90880	96,65	1 344,29
		(2*12,1846)-10,4604		13,90880		
23	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,64470	368,84	2 450,83
		1,75*5,52*(0,5+0,3)		7,72800		
		-3,14*0,25*0,25*5,52		-1,08330		
24	171201211	Skládkovné zemina	t	18,82872	150,00	2 824,31
		10,4604*1,8		18,82872		
25	R002	Přečerpávání splašků po dobu výstavby	hod	10,84800	300,00	3 254,40
		4,52/10*24		10,84800		
26	583312004	Kamenivo těžené	t	13,28940	323,00	4 292,48
		obsyp*2 : 6,6447*2		13,28940		
27	583312024	Kamenivo těžené frakce	t	6,27624	538,00	3 376,62
		30% zpětný zásyp : 10,4604*0,3*2		6,27624		
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				1 787,05
28	211531111	Výplň odvodňovacích žebek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	1,44900	866,63	1 255,75
		5,52*((0,2+0,1)/2*1,75)		1,44900		
29	212755115	Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože	m	5,52000	96,25	531,30
		5,52		5,52000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				5 604,74
30	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,96600	2 382,15	2 301,16
		5,52*1,75*0,1		0,96600		
31	452312131	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,40070	2 358,52	3 303,58
		5,52*1,75*0,145		1,40070		
Díl:	5	Komunikace				25 204,16
32	564851115	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm	m2	11,86800	196,79	2 335,50
		Sakařova : (1+4,52)*(0,2+1,75+0,2)		11,86800		
33	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	11,86800	206,57	2 451,57
34	565141211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	11,86800	342,88	4 069,30
35	567122112	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	11,86800	225,43	2 675,40
36	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	11,86800	29,55	350,70
37	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	49,68000	12,75	633,42
		Sakařova : (1+4,52)*9		49,68000		
38	577132111	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	49,68000	255,40	12 688,27
Díl:	8	Trubní vedení				15 496,55
39	892471111	Tlaková zkouška potrubí DN 700	m	5,00000	72,20	361,00
40	59711	montáž a dodávka - Spojka DN700	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
41	728114110	Montáž potrubí DN 700 mm	m	5,00000	427,11	2 135,55
42	5970	POTRUBÍ HOBAS DN700/6000	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				461,04
43	919112222	Řezání komůrka živice š15 hl25mm	m	9,04000	51,00	461,04
		2*4,52		9,04000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				22 140,44
44	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	49,43764	88,36	4 368,31
45	997221561	Vodor dopr suť kusová -1km	t	29,35603	42,50	1 247,63
46	997221569	Přípl ZKD 1km suť kusová	t	29,35603	12,90	378,69
47	997221815	Skládkovné beton	t	29,35603	150,00	4 403,40
48	997221845	Skládkovné asfaltové povrchy	t	29,35603	250,00	7 339,01
49	997221855	Skládkovné kamenivo	t	29,35603	150,00	4 403,40
Díl:	ON	Ostatní náklady				0,00
50	0001	Ostatní a vedlejší náklady dle dohody a předložených podkladů - dodá investor		0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	15.09.21.V	Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace
O:	1	Kanalizace
R:	2	Holubova I - DN800 - 2 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				18 202,42
1	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm Holubova I. : 2*(0,2+2,2+0,2)	m2	5,20000 5,20000	32,70	170,04
2	113107640	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.40 cm Holubova I. : 2*(0,2+2,2+0,2)	m2	5,20000 5,20000	63,51	330,25
3	113108410	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm Holubova I. : 2*(0,2+2,2+0,2)	m2	5,20000 5,20000	34,75	180,70
4	113153213	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.4 cm Holubova I. : 9*2	m2	18,00000 18,00000	112,71	2 028,78
5	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 0,2*24	h	4,80000 4,80000	75,13	360,62
6	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l Holubova : 2/10	den	0,20000 0,20000	52,75	10,55
7	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 2/10	den	0,20000 0,20000	52,75	10,55
8	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm 1*2,2	m	2,20000 2,20000	276,05	607,31
9	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 1*2,2*2,81	m3	6,18200 6,18200	443,89	2 744,13
10	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 3,14*2*((0,08*0,08)-(0,075*0,075))	m3	0,00487 0,00487	4 704,58	22,91
11	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ (2,81-1,48)*2,2*2*0,5 -2*3,14*0,4*0,4*0,5 2*((0,2+0,1)/2*2,2)*0,5	m3	2,75360 2,92600 -0,50240 0,33000	140,78	387,65
12	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	2,75360	311,04	856,48
13	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 2,7536*0,3	m3	0,82608 0,82608	24,52	20,26
14	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,82608	52,24	43,15
15	151811414	Montáž lehkého pažic.boxu dl.3m, š.2,5m, hl.3,27m 2*2,81*2	m2	11,24000 11,24000	100,00	1 124,00
16	151812414	Pronájem lehkého pažic.boxu dl.3m, š.2,5m,hl.3,27m 2/10	den	0,20000 0,20000	374,40	74,88
17	151813414	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.2,5m, hl.3,27m	m2	11,24000	80,00	899,20
18	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m (2,7536*2)	m3	5,50720 5,50720	133,95	737,69
19	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz zeminy na skládku : 2*2,7536	m3	5,50720 5,50720	260,58	1 435,07
20	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 2,2*2*(0,8+0,3) -3,14*0,4*0,4*2	m3	3,83520 4,84000 -1,00480	368,84	1 414,58
21	171201211	Skládkovné zemina 5,5072	t	5,50720 5,50720	150,00	826,08
22	R002	Přečerpávání splašků po dobu výstavby 2/10*24	hod	4,80000 4,80000	300,00	1 440,00

23	583312004	Kamenivo těžené obsyp*2 : 3,8352*2	t	7,67040 7,67040	323,00	2 477,54
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				764,48
24	211531111	Výplň odvodňovacích žebírek kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	0,66000	866,63	571,98
		2*((0,2+0,1)/2*2,2)		0,66000		
25	212755115	Trativody z drenážních trubek DN 13 cm bez lože	m	2,00000	96,25	192,50
		2		2,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 925,86
26	452111111	Osazení betonových prahů plochy do 250 cm2	kus	1,60000	37,42	59,87
		2/2,5*2		1,60000		
27	452311131	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,44000	2 382,15	1 048,15
		2*2,2*0,1		0,44000		
28	452312131	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	1,04720	2 358,52	2 469,84
		2*2,2*0,238		1,04720		
29	59223782	Podkladek pod hrdlovou troubu TBX-Q 60-80/15/17, pro trouby DN 800	kus	2,00000	174,00	348,00
Díl: 5		Komunikace				10 033,05
30	564851115	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 19 cm	m2	5,20000	196,79	1 023,31
		Holubova l. : 2*(0,2+2,2+0,2)		5,20000		
31	564861111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,20000	206,57	1 074,16
32	565141211	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	5,20000	342,88	1 782,98
		Holubova l. : 2*(0,2+2,2+0,2)		5,20000		
33	567122112	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.13 cm	m2	5,20000	225,43	1 172,24
34	573111112	Postřik živinový infiltr. + posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	5,20000	29,55	153,66
35	573211111	Postřik živinový spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	18,00000	12,75	229,50
36	577132111	Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	18,00000	255,40	4 597,20
Díl: 8		Trubní vedení				11 771,87
37	812472121	Montáž trub vibrolis. hrdlových pryž. kr. DN 800	m	2,00000	926,91	1 853,82
38	820471113	Přeseknutí železobetonové trouby DN 800 mm	kus	1,00000	883,05	883,05
39	892472121	Tlak zk vzduch potr DN800 vak ucp	úsek	1,00000	1 480,00	1 480,00
40	59223130	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 80/250	kus	1,00000	7 555,00	7 555,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				204,00
41	919112222	Řezání komůrka živice š15 hl25mm	m	4,00000	51,00	204,00
		2*2		4,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 942,32
42	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	24,09269	88,36	2 128,83
43	997221561	Vodor dopr suť kusová -1km	t	9,60271	42,50	408,12
44	997221569	Přípl ZKD 1km suť kusová	t	9,60271	12,90	123,87
45	997221815	Skládkovné beton	t	9,60271	150,00	1 440,41
46	997221845	Skládkovné asfaltové povrchy	t	9,60271	250,00	2 400,68
47	997221855	Skládkovné kamenivo	t	9,60271	150,00	1 440,41
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
48	0001	Ostatní a vedlejší náklady dle dohody a předložených podkladů - dodá investor		0,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	15.09.21.V	Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace
O:	1	Kanalizace
R:	3	Pažnice šachty Š8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				27 617,12
1	13380630	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli 11375 ocel rám : 2*((3,4+4,1)*2)*17,9/1000 4*1,5*17,9/1000	t	0,64440 0,53700 0,10740	19 890,00	12 817,12
2	134633100	pažnice ocelová KD VI/8 L-4-6 m - pronájem 26 ks na 14 dní : 1	kpl	1,00000 1,00000	14 800,00	14 800,00

Položkový rozpočet

S:	15.09.21.V	Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace
O:	1	Kanalizace
R:	4	Oprava stávajících stok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				43 632,54
1	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	2,00000	4 570,00	9 140,00
2	132201212	Výkopové a pomocné práce na opravě kanalizačního potrubí	kpl	1,00000	34 492,54	34 492,54
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				9 439,76
3	380356241	Bednění kompl.konstr., zřiz	m2	5,12000	1 047,00	5 360,64
4	380356242	Bednění kompl.konstr.,odbed.	m2	5,12000	263,50	1 349,12
5	900	pomocné práce při opravě stok	h	12,00000	227,50	2 730,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				16 002,00
6	421331121	Monolit. konstrukce z betonu	m3	3,15000	3 080,00	9 702,00
7	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	2,50000	2 520,00	6 300,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 335,70
8	998274101	Přesun hmot, trubicí vedení betonové, otevř. výkop	t	14,51852	92,00	1 335,70

Položkový rozpočet

S:	15.09.21.V	Pardubice, ulice Sakařova - kanalizace
O:	1	Kanalizace
R:	5	Přeložení a oprava vodovodního řadu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				52 500,00
	1 132201212	Výkopové práce na přeložce a opravě vodovodního potrubí	kpl	1,00000	52 500,00	52 500,00
Díl:	8	Trubní vedení				109 984,00
	2 13202012	dopravné	kpl	1,00000	2 530,00	2 530,00
	3 1322012	Dodaný materiál	kpl	1,00000	46 704,00	46 704,00
	4 1322012	Technická pomoc	kpl	1,00000	6 750,00	6 750,00
	5 1322012	Výkon strojů	kpl	1,00000	29 580,00	29 580,00
	6 1322014.	Montáž	kpl	1,00000	24 420,00	24 420,00